工 事 着 手 届

令和   年   月   日

島根県西部農林水産振興センター所長 様

        住所

                       氏名              印

下記のとおり工事に着手しますので届け出ます。

記

許可年月日及び番号    年   月   日付け   第    号

工 事 の 内 容

工 事 の 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

工 事 の 場 所

漁港名：         漁港

施設名：

着 手 年 月 日 令和   年   月   日

施 工 業 者 名

住所

会社名

電話

工 事 責 任 者 氏名

そ の 他 参 考 事 項